
ZARZĄDZENIE NR 163/12
BURMISTRZA SOKÓŁKI

z dnia 20 marca 2012 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, z 2002 r. Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 z 2004 r., Nr
116, poz. 1203, Nr 172, poz. 1441, z 2006 r .Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337 z 2007 Nr 48
poz. 327, Nr 138 poz. 974, z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009r Nr 52 poz.
420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 106 poz. 675, Nr 40 poz.
230; z 2011r. Nr 117 poz. 679, Nr 21 poz. 113) zarządza się, co następuje:

§ .1. Przyjmuje się projekty uchwał Rady Miejskiej w Sokółce w sprawie:

1) połączenia spółek komunalnych: Miej skiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i

Kanalizacji Sp. z 0.0. w Sokółce i Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp.

z 0.0. w Sokółce;

2) zwiększenia kapitału zakładowego Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i

Kanalizacji Spółka z 0.0. w Sokółce;

3) zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Sokółka w

granicach administracyjnych i części obszaru gminy Sokółka;

4) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Bobrowniki, Drahle i

Stara Kamionka w gminie Sokółka;

5) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Drahle, Nowa

Kamionka i Stara Kamionka w gminie Sokółka;

6) zmiany budżetu gminy Sokółka na 2012 rok;

7) Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Sokółka na lata 2012 -2015;

8) wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy Sokółka środków stanowiących

fundusz sołecki;

9) wyposażenia Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sokółce majątek gminny-zadaszenie trybun

sektora stadionu;

10) udzielenia dotacji dla niepublicznych szkół podstawowych;

11) przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu

bezdomności zwierząt na terenie gminy Sokółka w 2012 roku;

12) wyboru Rady Fundacji "Sokólski Fundusz Lokalny" na lata 2012 -2015.

§.2. Przedkłada się:

Sprawozdanie z realizacji gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywani

Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w



Sprawozdanie z działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w

Sokółce za 2011 rok;

Sporządziła:
Anna Stankiewicz
20.03.2012r.


